



Sistema Oficial de Contratación Pública



Viernes 12 de Enero de 2024 | 12:38

RUC: 1768034870001 | Entidad: HOSPITAL DR. GUSTAVO DOMINGUEZ Z. | Usuario: agustoquzhpe | [\[Cerrar Sesión \]](#)

Inicio	Datos Generales	Consultar	Entidad Contratante
--------	-----------------	-----------	---------------------

»Consulta del Plan Anual de Contratación

Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2024

▼

Seleccione el Año

Entidad:

HOSPITAL DR. GUSTAVO DOMINGUEZ Z.

Año de Adquisición:

2024

Valor Asignado:

\$ 1,185,289.4700



21	2024.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	3626000012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GUANTES DE CAUCHO TALLA 8 BICOLOR	50.00	Unidad	1.3500	67.50	C1
22	2024.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	342401418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	HIPOCLORITO DE SODIO AL 10 POR CIENTO GALON	1,000.00	Galón (US)	2.8900	2,890.00	C1
23	2024.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	3424014111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	HIPOCLORITO DE SODIO AL 10 POR CIENTO TANQUE	10.00	Barril	142.4900	1,424.90	C1
24	2024.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	353210017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	JABON DE TOCADOR LIQUIDO CON VALVULA 1000 ML	500.00	Galón (US)	2.5700	1,285.00	C1
25	2024.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	353210014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LAVA VAJILLA LIQUIDO DE GALON	15.00	Galón (US)	5.9939	89.91	C1
26	2024.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	3462009211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	LIMPIADOR MULTIPROPOSITO A BASE DE SURFACTANTES Y AGUA OXIGENADA	500.00	Litro	5.6300	2,815.00	C1
27	2024.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	353220111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	LIQUIDO CONCENTRADO INDUSTRIAL CON ACCION BLAQUEADORA Y REMOVEDOR DE GRASAS PROTEICAS	500.00	Galón (US)	7.5000	3,750.00	C1
28	2024.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	374200011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	OXIDO DE CALCIO CAL SACO	100.00	Unidad	9.6311	963.11	C1
29	2024.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	266101217	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	PANO DE LIMPIEZA PARA SUPERFICIES 10 UNIDADES	10.00	Unidad	2.8500	28.50	C1
30	2024.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	321930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS	500.00	Unidad	2.2000	1,100.00	C1
31	2024.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	321931018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO EN Z 150 UNIDADES	1,000.00	Unidad	1.5300	1,530.00	C1
32	2024.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	3424011114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	POLIMERO COAGULANTE	250.00	Kilogramo	0.9000	225.00	C1
33	2024.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	162000012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SAL EN GRANO PARA ABLANDADOR	10.00	Kilogramo	3.0000	30.00	C1
34	2024.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	342402512	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SULFATO DE ALUMINIO	100.00	Kilogramo	0.8500	85.00	C1
35	2024.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .000000.001.0000.0000	282240022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	BLUSA ESTILO EJECUTIVO	46.00	Unidad	16.2700	748.42	C2
36	2024.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .000000.001.0000.0000	293300213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	BOTAS DE CAUCHO PARA GUARDIANIA TECNICO DE MANTENIMIENTO	13.00	Par	26.0000	338.00	C2
37	2024.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .000000.001.0000.0000	282500035	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	BOTIN DIELECTRICO CON PUNTA TERMOPLASTICA PARA TECNICO DE MANTENIMIENTO	16.00	Par	45.0000	720.00	C2
38	2024.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .000000.001.0000.0000	293400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	BOTIN DIELECTRICO CUERO GRASO	28.00	Unidad	53.9170	1,509.68	C2
39	2024.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .000000.001.0000.0000	282220123	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CAMISA ESTILO EJECUTIVO	39.00	Unidad	18.8000	733.20	C2
40	2024.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .000000.001.0000.0000	282220011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CAMISetas TIPO POLO MANGAS CORTAS ORDENES DE COMPRA DE HASTA 660 UNIDADES	27.00	Unidad	8.8500	238.95	C2
41	2024.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .000000.001.0000.0000	282210042	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CHOMPA IMPERMEABLE CON MANGAS DESPRENDIBLES PARA GUARDIA	5.00	Unidad	45.0000	225.00	C2
42	2024.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .000000.001.0000.0000	282210041	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CONJUNTO DE VESTIR PANTALON CON CAMISA O BLUSA	6.00	Unidad	26.0800	156.48	C2
43	2024.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .000000.001.0000.0000	282210041	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CONJUNTO DE VESTIR PARA AUXILIARES DE SERVICIOS DE SALUD	33.00	Unidad	20.6700	682.11	C2
44	2024.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .000000.001.0000.0000	282210041	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CONJUNTO DE VESTIR PARA ENFERMERO A Y TECNOLOGO A MEDICO	120.00	Unidad	23.1700	2,780.40	C2
45	2024.320.1428.0000 .90.00.000.003	2823350219	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PANTALON CASIMIR PARA HOMBRE	39.00	Unidad	34.8900	1,360.71	C2



	.000.2301.530204 .000000.001.0000.0000								EVOLUCION Y PRESCRIPCIONES						
68	2024.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530204 .000000.001.0000.0000	859900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	SERVICIO DE IMPRESION DE FORMULARIO 010 LABORATORIO	18,900.00	Unidad	0.0200	378.00	C1
69	2024.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530204 .000000.001.0000.0000	859900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	SERVICIO DE IMPRESION DE FORMULARIO 012 IMAGENOLOGIA	19,000.00	Unidad	0.0200	380.00	C1
70	2024.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530204 .000000.001.0000.0000	859900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	SERVICIO DE IMPRESION DE FORMULARIO 020 SIGNOS VITALES	16,000.00	Unidad	0.0300	480.00	C1
71	2024.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530204 .000000.001.0000.0000	859900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	SERVICIO DE IMPRESION DE FORMULARIO 022 ADMINISTRACION DE MEDICAMENTOS	16,000.00	Unidad	0.0300	480.00	C1
72	2024.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530204 .000000.001.0000.0000	859900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	SERVICIO DE IMPRESION DE FORMULARIO 024 CONSENTIMIENTO INFORMADO	18,000.00	Unidad	0.0300	540.00	C1
73	2024.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530204 .000000.001.0000.0000	859900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	SERVICIO DE IMPRESION DE FORMULARIO 053 REFERENCIA Y CONTRAREFERENCIA	19,000.00	Unidad	0.0200	380.00	C1
74	2024.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530204 .000000.001.0000.0000	859900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	SERVICIO DE IMPRESION DE FORMULARIO PEDIDO URGENTE LABORATORIO	19,000.00	Unidad	0.0200	380.00	C1
75	2024.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530204 .000000.001.0000.0000	843000111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	SUSCRIPCION DE REGISTRO OFICIAL Y HERRAMIENTA DIGITALIZADA DE LEGISLACION ECUATORIANA	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C1
76	2024.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530202 .000000.001.0000.0000	643320015	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	TRANSPORTE DE DIESEL DESDE PETROECUADOR HASTA EL HOSPITAL	11.00	Unidad	50.0000	550.00	C1
77	2024.320.1428.0000 .57.00.000.001 .000.2301.530203 .000000.001.0000.0000	439230011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	RECARGA DE EXTINTORES CO2 DE 10 LIBRAS	50.00	Unidad	8.2665	413.33	C1
78	2024.320.1428.0000 .57.00.000.001 .000.2301.530203 .000000.001.0000.0000	439230011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	RECARGA DE EXTINTORES CO2 DE 20 LIBRAS	11.00	Unidad	16.2436	178.68	C1
79	2024.320.1428.0000 .57.00.000.001 .000.2301.530203 .000000.001.0000.0000	439230011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	RECARGA DE EXTINTORES CO2 DE 5 LIBRAS	30.00	Unidad	4.1335	124.01	C1
80	2024.320.1428.0000 .57.00.000.001 .000.2301.530203 .000000.001.0000.0000	439230011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	RECARGA DE EXTINTORES DE PQS 10 LIBRAS	70.00	Unidad	7.2166	505.16	C1
81	2024.320.1428.0000 .57.00.000.001 .000.2301.530203 .000000.001.0000.0000	439230011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	RECARGA DE EXTINTORES DE PQS 5 LIBRAS	1.00	Unidad	3.6200	3.62	C1
TOTAL: \$1,185,289.4711															
Partidas Consolidadas															
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
													TOTAL:	\$0.0000	
Copyright © 2008 - 2024 Servicio Nacional de Contratación Pública.															

